

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i modernizację Oczyszczalni Ścieków w Snopkowie

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający rozumie przez „Przebudowa instalacji do odwadniania osadu stabilizowanego z zabudową nowych urządzeń technologicznych do granulacji osadu” również wymianę urządzenia do odwadniania osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w PB i STWiOR zakres robót i dostaw urządzeń i wynikających z tego również demontaży instalacji i urządzeń. Dokumentacja techniczna oraz STWiOR określają jakie minimalne wymagania mają spełniać oferowane materiały, armatura i urządzenia.

Pytanie 2

Jeśli odpowiedź z punktu pierwszego jest POZYTYWNA to czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wirówki odwadniającej, która przy podanych parametrach nadawo znacznie szybciej osiągnęłaby punkt pracy, gwarantując jednocześnie wyższy poziom odwodnienia osadu oraz mniejsze zużycie polimeru i wody, co w dzisiejszych czasach staje się jednym z kluczowych kryteriów wyboru?

Odpowiedź:

Warunki jakie muszą spełniać materiały, armatura i urządzenia zostały określone w dokumentacji technicznej i SWiOR. W procesie odwadniania osadu urządzenia na potrzeby technologiczne nie są zasilane wodą która jest pozycja kosztów a jedynie odciekiem z procesu odwadniania.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień 30-03-2020r. (godziny pozostają bez zmian) Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ).